永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知「教育部十二年國民基本教育學習支援系統建置及教師教學增能實施要點」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/1/4 15:52:39

主旨：轉知「教育部十二年國民基本教育學習支援系統建置及教

師教學增能實施要點」，業經教育部於中華民國101年12

月25日訂定發布，茲檢送發布令影本(含附件)1份，請　查

照。

說明：依據教育部101年12月25日臺中(三)字第1010232784C號函

辦理。

http://163.30.202.2 2024/5/4 10:23:20 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw